
Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
Faculty of Fisheries 
and Protection 
of Waters 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovidch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 
Czech Republic 

Smlouva o vvpořádání závazků 

Oizo Oeo A�12_ 
·-·�:-:-;-;�-:-:--x--:--..::::.�mwče:;ká univerzita v českých BudějGvicf�;·· · 

Datum: 1 o -Op-. 2020 č. jednací: Ju. ( oq I o 3':!5-lfo 
l!.:�t listu: . 1 Počet plíloh: ;{ /1 

7 ( )) o 1 '2.-000J� 9 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Odběratelem: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Sídlo: Branišovská 1645/3la, 370 05 České Budějovice 

Fakulta rybářství a ochrany vod (FROV JU) 

Adresa: Zátiší 728111, 398 25 Vodňany 

IČ:60076658 

Zastoupená: prof. Ing. Pavlem Kozákem, Ph.D., děkanem FROV JU 

a 

Dodavatelem: 

TISKÁRNA PROTISK, s.r.o. 

Sídlo: Rudolfovská 617, 370 Ol České Budějovice 

IČ:25173057 

Zastoupená: Bc. Hanou Bohmovou- jednatelkou 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 2. 2020 objednávku č. 2009100347, jejímž předmětem bylo 
výroba 5 300 ks magnetků (rozměr 16x6cm, ilustrace vodních živočichů) a 1 800 ks 
samolepkových archů (formát A4, ilustrace vodních živočichů) v rámci projektu Rozvoj 
JU_Kapacity pro VaV (reg. č. CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_028/0006192). Tato objednávka byla 
uzavřena v souladu s platným průzkumem trhu. 

2. Strana odběratele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních 
následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění,jak je dále uvedeno. 



Fakulta rybářstvf 
a ochrany vod 
Faculty of Fisheries 
and Protection 
of Waters 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicfch 
University of South Bohemia 
in C'eské Budějovice 
Czech Republic 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením 

§ 5 zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Ve Vodňanech dne 20. 5. 2020 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D. 

děkan FROV JU 

V Českých Budějovicích dne 20. 5. 2020 

Bc. Hana Bohmová 

jednatelka 

Příloha č. 1- Objednávka od odběratele č. 2009100347 ze dne 13. 2. 2020 



Objednávka číslo: 2009100347 

Odběratel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a 

PID: 

Smlouva: 

Místo dodáni: 

FROV 
Zátiší 728111 
389 25 VODŇANY 

Konečný příjemce: 
. 

370 05 České Budějovice 
Česká republika 

DIČ: CZ60076658 
IČ: 60076658 

E-mail:  
Tel.:  Mobi1  

Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/II 
389 25 Vodňany 

DODEJTE: 

Položkový rozpis: 
Položka 

Magnetky -rozměr 12x6cm, barevnost 4/0,síla 0,6 mm, 5 
300 kusů 
Samolepkové archy - formát A4, barevnost 4/0, 1 800 kusů 
Celkem: 

Předpokládáná cena celkem· (s DPH): 

Datum vystavení: 13.02.2020 

Vystavil:  

Číslo účtu: 

Peněžní ústav: 

Dodavatel: 
IČ: 25173057 DIČ: CZ25173057 

TISKÁRNA PROTISK, s.r.o. 

Rudolfovská 617 

ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Česká republika 

Platnost objednávky do: 

Termín dodání: 
Formát úhrady: 

Způsob dopravy: 

Cena/MJ s DPH 

1,00 ks 66 550,00 

1,00 ks 16 335,00 

31.12.2020 

24.02.2020 
Příkazem 

Celkem s DPH 

66 550,00 CZK 

16 335,00 CZK 
82 885,00 CZK 

82 885,oo czKI 

Razítko, podpis 

Fakturu společně s dodacím listem zašlete na adresu odběratele elektronicky ( ) nebo poštou. 
Na faktuře uved'te číslo naší objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Faktury vložené do balíků 
nebudou akceptovány. 
V případě doručení faktury nesplňující náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., bude faktura vrácena 
dodavateli s požadavkem na opravu či doplnění. 




